8、 2021年 4月 29日，公司召开了第三届董事会第十七和第三届监事会第十一次会议，审议通过
了《关于回购注销 2019 年股权激励计划部分限制性股票及调整回购价格、回购数量的议案》，公司监
事会、独立董事发表了同意的意见，北京大成（武汉）律师事务所所对本次回购注销事项出具了法律意

见书。
9、 2021年 7月 20日，公司召开了第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于调整 2019 年限

制性股票激励计划（草案修订稿）相关参数的议案》，公司独立董事发表了同意的意见，北京大成（武
汉）律师事务所所对本次调整 2019 年限制性股票激励计划（草案修订稿）相关参数出具了法律意见
书。

二、 本次限制性股票回购注销情况
1、 本次回购注销部分限制性股票的原因
由于如下情况导致公司本次回购注销部分限制性股票：
1) 原激励对象中 2 人因个人原因离职，根据公司《武汉明德生物科技股份有限公司 2019 年限制

性股票激励计划(草案修订稿)》中第十三章“公司/激励对象发生异动的处理”的规定，“激励对象因辞
职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，
回购价格为授予价格”。 公司拟以授予价格回购该激励对象所获授但尚未解除限售的限制性股票。

2) 原激励对象中 1 人因 2020 年度未达到个人业绩考核指标，根据公司《武汉明德生物科技股份
有限公司 2019年限制性股票激励计划(草案修订稿)》中第八章“限制性股票的授予与解除限售条件”
第 4 项的规定，“激励对象按照上一年度个人绩效考核结果对应本激励计划规定的比例分档解除限
售，未能解除限售部分由公司统一回购注销。 ”公司拟以授予价格回购该激励对象获授但尚未解除限
售的未达标部分限制性股票进行回购注销。

2、 本次回购注销部分限制性股票的数量
从上述两类激励对象回购注销限制性股票的数量如下：
1）因个人原因已离职 2 人，公司拟回购注销其持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计

112,000股；
2）因 2020年度个人业绩未达到限制性股票激励计划的解除限售的条件 1 人，公司拟回购其未达

标部分限制性股票 6,720股。
两项合计共 118,720股，且同时支付银行定期存款利息。

3、 公司用于本次回购的资金全部为公司自有资金
三、 本次回购注销后公司股本结构变动情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了信会师

报字[2021]第 ZE10558号验资报告。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本
次限制性股票回购注销事宜已于 2021 年 8 月 2 日办理完成， 公司总股本由 96,607,205 股减少至
96,488,485股。

四、 股本变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 3,411,625 3.53% -84,800 3,292,905 3.41%

二、无限售条件流通股份 93,195,580 96.47% 0 93,195,580 96.59%

三、股份总数 96,607,205 100% -84,800 96,488,485 100%

五、 本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 不存在损害

公司及全体股东利益的情形，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司将继续通过优化薪酬体系、
完善绩效考核制度等方式来充分调动公司管理层和业务骨干的积极性。 公司将结合相关法律法规和
自身实际情况，继续研究推出有效的激励计划，健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，促进公
司健康发展。

特此公告。
武汉明德生物科技股份有限公司

董 事 会
2021 年 8 月 3 日

DD2233DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年 8 月 3 日 星期二

证券代码：003006 证券简称：百亚股份 公告编号：2021-025

重庆百亚卫生用品股份有限公司
关于监事会换届选举的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

重庆百亚卫生用品股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会即将届满。根据《公司法》《深圳
证券交易所上市公司规范运作指引》及《公司章程》等法律法规、规章制度的有关规定，公司将按法定
程序开展监事会换届选举工作。

一、监事会换届选举的情况
公司第三届监事会由 5 名监事组成，其中非职工代表监事 3 名，职工代表监事 2 名，职工代表监

事由公司职工代表大会选举产生。 经公司股东重庆复元商贸有限公司提名，拟选举陈治芳女士、陈莉
女士为公司第三届监事会非职工代表监事候选人；经公司股东广东温氏投资有限公司提名，拟选举黄
海平先生为公司第三届监事会非职工代表监事候选人（上述候选人简历详见附件）。

2021 年 7 月 31 日，公司召开第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于监事会换届选举暨提
名第三届监事会非职工代表监事候选人的议案》。

根据《公司法》《公司章程》等法律法规、规章制度有关规定，非职工代表监事选举事项需提交公司
股东大会审议，并采用累积投票制进行选举，任期自股东大会审议通过之日起三年。选举通过后，非职
工代表监事将与职工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成公司第三届监事会。

上述非职工代表监事候选人与公司实际控制人、控股股东、持有公司 5%以上股份的股东及其他